
StartNr: #100 Name: Tröger, Frank

Klasse: 2         

Quad

Team:

Bike:

.

Honda TRX 450

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 02:53,879 09:33:42,323 121

2 03:46,464 09:37:28,787 121

3 03:38,739 09:41:07,526 121

4 03:36,856 09:44:44,382 121

5 04:02,947 09:48:47,329 121

6 04:05,421 09:52:52,750 121

7 04:52,082 09:57:44,832 121

8 04:10,634 10:01:55,466 121

9 04:20,725 10:06:16,191 121

10 03:57,671 10:10:13,862 121

11 03:58,347 10:14:12,209 121

12 05:24,215 10:19:36,424 121

13 04:17,399 10:23:53,823 121

14 04:07,417 10:28:01,240 121

15 04:03,896 10:32:05,136 121

16 04:11,596 10:36:16,732 121

Platzierung: 13

Anzahl Runden: 16

Gesamtzeit: 01:05:28,288

Startzeit: 09:30:48,444

Schnellste Runde: 03:36,856

Langsamste Runde: 05:24,215

Rundendurchschnitt: 04:10,293

Gesamt-Position: 13

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

11 122 17 01:07:25,799 03:45,914

12 110 16 01:04:23,530 03:38,463

13 100 16 01:05:28,288 03:36,856
14 104 16 01:07:12,794 03:35,737

15 106 16 01:07:39,424 03:46,042

1

13.10.2018 10:40:05

www.moni-zaehlt.de

Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #101 Name: Meier, Neo

Klasse: 2         

Quad

Team:

Bike:

.

Yamaha YFM

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 02:33,743 09:33:22,187 123

2 03:08,501 09:36:30,688 123

3 03:05,405 09:39:36,093 123

4 03:08,141 09:42:44,234 123

5 05:36,931 09:48:21,165 123

6 03:21,363 09:51:42,528 123

7 03:26,713 09:55:09,241 123

8 03:25,892 09:58:35,133 123

9 03:31,141 10:02:06,274 123

10 03:59,230 10:06:05,504 123

11 03:50,455 10:09:55,959 123

12 03:37,677 10:13:33,636 123

13 03:45,302 10:17:18,938 123

14 03:35,239 10:20:54,177 123

15 03:40,923 10:24:35,100 123

16 03:44,575 10:28:19,675 123

17 03:52,830 10:32:12,505 123

18 03:36,647 10:35:49,152 123

Platzierung: 9

Anzahl Runden: 18

Gesamtzeit: 01:05:00,708

Startzeit: 09:30:48,444

Schnellste Runde: 03:05,405

Langsamste Runde: 05:36,931

Rundendurchschnitt: 03:40,409

Gesamt-Position: 9

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

7 118 18 01:03:59,419 02:56,867

8 112 18 01:04:06,048 03:06,475

9 101 18 01:05:00,708 03:05,405
10 105 17 01:04:55,933 03:39,015

11 122 17 01:07:25,799 03:45,914

2

13.10.2018 10:40:05

www.moni-zaehlt.de

Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #103 Name: Hauswald, Alexander

Klasse: 2         

Quad

Team:

Bike:

.

YAMAHA YFZ 450 R

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 02:44,399 09:33:32,843 200

2 03:12,474 09:36:45,317 200

3 03:10,067 09:39:55,384 200

4 03:11,615 09:43:06,999 200

5 04:30,506 09:47:37,505 200

6 03:39,414 09:51:16,919 200

7 03:15,407 09:54:32,326 200

8 04:19,874 09:58:52,200 200

9 03:19,675 10:02:11,875 200

10 03:38,358 10:05:50,233 200

11 03:19,223 10:09:09,456 200

12 03:22,770 10:12:32,226 200

13 03:22,733 10:15:54,959 200

14 03:23,798 10:19:18,757 200

15 03:26,678 10:22:45,435 200

16 03:21,693 10:26:07,128 200

17 03:28,539 10:29:35,667 200

18 03:30,557 10:33:06,224 200

19 03:27,335 10:36:33,559 200

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 19

Gesamtzeit: 01:05:45,115

Startzeit: 09:30:48,444

Schnellste Runde: 03:10,067

Langsamste Runde: 04:30,506

Rundendurchschnitt: 03:30,039

Gesamt-Position: 6

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 120 20 01:06:28,078 03:07,472

5 117 20 01:07:26,840 03:07,984

6 103 19 01:05:45,115 03:10,067
7 118 18 01:03:59,419 02:56,867

8 112 18 01:04:06,048 03:06,475

3

13.10.2018 10:40:05

www.moni-zaehlt.de

Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #104 Name: Schubert, Jeremy

Klasse: 2         

Quad

Team:

Bike:

.

Yamaha YFM

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 03:05,525 09:33:53,969 202

2 03:44,399 09:37:38,368 202

3 03:47,383 09:41:25,751 202

4 07:04,395 09:48:30,146 202

5 03:35,737 09:52:05,883 202

6 04:49,201 09:56:55,084 202

7 04:04,803 10:00:59,887 202

8 04:11,622 10:05:11,509 202

9 03:48,464 10:08:59,973 202

10 03:54,985 10:12:54,958 202

11 03:48,399 10:16:43,357 202

12 03:51,620 10:20:34,977 202

13 04:01,120 10:24:36,097 202

14 04:08,995 10:28:45,092 202

15 05:16,693 10:34:01,785 202

16 03:59,453 10:38:01,238 202

Platzierung: 14

Anzahl Runden: 16

Gesamtzeit: 01:07:12,794

Startzeit: 09:30:48,444

Schnellste Runde: 03:35,737

Langsamste Runde: 07:04,395

Rundendurchschnitt: 04:16,484

Gesamt-Position: 14

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

12 110 16 01:04:23,530 03:38,463

13 100 16 01:05:28,288 03:36,856

14 104 16 01:07:12,794 03:35,737
15 106 16 01:07:39,424 03:46,042

16 107 15 01:03:56,892 03:53,704

4

13.10.2018 10:40:05

www.moni-zaehlt.de

Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #105 Name: Weber, Uwe

Klasse: 2         

Quad

Team:

Bike:

.

KTM XC

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 03:02,249 09:33:50,693 204

2 03:46,570 09:37:37,263 204

3 03:42,623 09:41:19,886 204

4 03:39,015 09:44:58,901 204

5 03:57,840 09:48:56,741 204

6 04:08,024 09:53:04,765 204

7 04:00,229 09:57:04,994 204

8 03:53,998 10:00:58,992 204

9 03:53,524 10:04:52,516 204

10 03:54,899 10:08:47,415 204

11 03:43,589 10:12:31,004 204

12 03:43,779 10:16:14,783 204

13 03:42,725 10:19:57,508 204

14 03:53,922 10:23:51,430 204

15 03:57,844 10:27:49,274 204

16 04:00,892 10:31:50,166 204

17 03:54,211 10:35:44,377 204

Platzierung: 10

Anzahl Runden: 17

Gesamtzeit: 01:04:55,933

Startzeit: 09:30:48,444

Schnellste Runde: 03:39,015

Langsamste Runde: 04:08,024

Rundendurchschnitt: 03:52,105

Gesamt-Position: 10

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

8 112 18 01:04:06,048 03:06,475

9 101 18 01:05:00,708 03:05,405

10 105 17 01:04:55,933 03:39,015
11 122 17 01:07:25,799 03:45,914

12 110 16 01:04:23,530 03:38,463

5

13.10.2018 10:40:05

www.moni-zaehlt.de

Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #106 Name: Kaatz, Frank

Klasse: 2         

Quad

Team:

Bike:

.

Arctic Cat XT 700

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 02:52,377 09:33:40,821 225

2 03:46,042 09:37:26,863 225

3 03:57,874 09:41:24,737 225

4 03:52,301 09:45:17,038 225

5 04:03,782 09:49:20,820 225

6 04:07,581 09:53:28,401 225

7 04:04,544 09:57:32,945 225

8 04:13,874 10:01:46,819 225

9 04:13,116 10:05:59,935 225

10 04:21,912 10:10:21,847 225

11 05:32,650 10:15:54,497 225

12 04:14,245 10:20:08,742 225

13 04:21,648 10:24:30,390 225

14 04:27,653 10:28:58,043 225

15 05:10,229 10:34:08,272 225

16 04:19,596 10:38:27,868 225

Platzierung: 15

Anzahl Runden: 16

Gesamtzeit: 01:07:39,424

Startzeit: 09:30:48,444

Schnellste Runde: 03:46,042

Langsamste Runde: 05:32,650

Rundendurchschnitt: 04:19,136

Gesamt-Position: 15

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

13 100 16 01:05:28,288 03:36,856

14 104 16 01:07:12,794 03:35,737

15 106 16 01:07:39,424 03:46,042
16 107 15 01:03:56,892 03:53,704

17 109 15 01:04:01,208 03:37,698

6

13.10.2018 10:40:05

www.moni-zaehlt.de

Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #107 Name: Seidel, Jan

Klasse: 2         

Quad

Team:

Bike:

.

Suzuki LTR

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 03:31,435 09:34:19,879 244

2 04:01,360 09:38:21,239 244

3 03:58,801 09:42:20,040 244

4 05:18,744 09:47:38,784 244

5 03:53,704 09:51:32,488 244

6 04:09,879 09:55:42,367 244

7 03:58,560 09:59:40,927 244

8 03:59,491 10:03:40,418 244

9 04:18,276 10:07:58,694 244

10 04:20,970 10:12:19,664 244

11 04:29,480 10:16:49,144 244

12 04:11,407 10:21:00,551 244

13 04:24,419 10:25:24,970 244

14 04:02,912 10:29:27,882 244

15 05:17,454 10:34:45,336 244

Platzierung: 16

Anzahl Runden: 15

Gesamtzeit: 01:03:56,892

Startzeit: 09:30:48,444

Schnellste Runde: 03:53,704

Langsamste Runde: 05:18,744

Rundendurchschnitt: 04:18,961

Gesamt-Position: 16

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

14 104 16 01:07:12,794 03:35,737

15 106 16 01:07:39,424 03:46,042

16 107 15 01:03:56,892 03:53,704
17 109 15 01:04:01,208 03:37,698

18 111 15 01:06:01,502 03:59,745

7

13.10.2018 10:40:05

www.moni-zaehlt.de

Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #108 Name: Laimann, Max

Klasse: 2         

Quad

Team:

Bike:

.

Yamaha 450R

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 01:57,492 09:32:45,936 246

2 02:56,892 09:35:42,828 245

3 02:58,757 09:38:41,585 245

4 03:05,717 09:41:47,302 245

5 03:09,025 09:44:56,327 245

6 03:40,482 09:48:36,809 245

7 03:09,391 09:51:46,200 245

8 03:08,712 09:54:54,912 245

9 03:27,555 09:58:22,467 245

10 03:25,480 10:01:47,947 245

11 03:24,541 10:05:12,488 245

12 03:06,124 10:08:18,612 245

13 03:08,295 10:11:26,907 245

14 03:16,024 10:14:42,931 245

15 03:09,881 10:17:52,812 245

16 03:05,452 10:20:58,264 245

17 03:05,753 10:24:04,017 245

18 03:08,992 10:27:13,009 245

19 03:04,805 10:30:17,814 245

20 04:13,785 10:34:31,599 245

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 20

Gesamtzeit: 01:03:43,155

Startzeit: 09:30:48,444

Schnellste Runde: 02:56,892

Langsamste Runde: 04:13,785

Rundendurchschnitt: 03:15,034

Gesamt-Position: 1

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 108 20 01:03:43,155 02:56,892
2 119 20 01:03:43,929 02:52,794

3 116 20 01:04:13,926 02:57,154

8

13.10.2018 10:40:05

www.moni-zaehlt.de

Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #109 Name: Bebert, Paul

Klasse: 2         

Quad

Team:

Bike:

.

YAMAHA YFZ 450 R

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 03:03,489 09:33:51,933 248

2 03:41,018 09:37:32,951 247

3 03:40,135 09:41:13,086 248

4 03:37,698 09:44:50,784 248

5 12:11,897 09:57:02,681 248

6 03:39,469 10:00:42,150 248

7 03:39,529 10:04:21,679 248

8 03:47,872 10:08:09,551 248

9 03:43,976 10:11:53,527 248

10 03:46,834 10:15:40,361 248

11 03:43,057 10:19:23,418 247

12 03:47,065 10:23:10,483 247

13 03:47,354 10:26:57,837 247

14 03:53,505 10:30:51,342 247

15 03:58,310 10:34:49,652 248

Platzierung: 17

Anzahl Runden: 15

Gesamtzeit: 01:04:01,208

Startzeit: 09:30:48,444

Schnellste Runde: 03:37,698

Langsamste Runde: 12:11,897

Rundendurchschnitt: 04:21,265

Gesamt-Position: 17

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

15 106 16 01:07:39,424 03:46,042

16 107 15 01:03:56,892 03:53,704

17 109 15 01:04:01,208 03:37,698
18 111 15 01:06:01,502 03:59,745

19 113 9 30:46,873 03:07,048

9

13.10.2018 10:40:05

www.moni-zaehlt.de

Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #110 Name: Wolf, Luis

Klasse: 2         

Quad

Team:

Bike:

.

Yamaha YFR

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 02:58,207 09:33:46,651 250

2 03:45,275 09:37:31,926 250

3 03:39,077 09:41:11,003 250

4 03:38,463 09:44:49,466 250

5 04:01,664 09:48:51,130 250

6 04:11,074 09:53:02,204 250

7 04:19,020 09:57:21,224 250

8 04:43,505 10:02:04,729 250

9 04:14,702 10:06:19,431 250

10 04:05,265 10:10:24,696 250

11 04:09,370 10:14:34,066 250

12 04:14,363 10:18:48,429 250

13 04:04,489 10:22:52,918 250

14 04:10,583 10:27:03,501 250

15 04:08,194 10:31:11,695 250

16 04:00,279 10:35:11,974 250

Platzierung: 12

Anzahl Runden: 16

Gesamtzeit: 01:04:23,530

Startzeit: 09:30:48,444

Schnellste Runde: 03:38,463

Langsamste Runde: 04:43,505

Rundendurchschnitt: 04:05,688

Gesamt-Position: 12

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

10 105 17 01:04:55,933 03:39,015

11 122 17 01:07:25,799 03:45,914

12 110 16 01:04:23,530 03:38,463
13 100 16 01:05:28,288 03:36,856

14 104 16 01:07:12,794 03:35,737

10

13.10.2018 10:40:05

www.moni-zaehlt.de

Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #111 Name: Bengs, Tim

Klasse: 2         

Quad

Team:

Bike:

.

Yamaha YFM

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 03:22,822 09:34:11,266 180

2 04:03,570 09:38:14,836 180

3 03:59,745 09:42:14,581 180

4 05:15,800 09:47:30,381 180

5 04:09,706 09:51:40,087 180

6 04:13,766 09:55:53,853 180

7 04:43,478 10:00:37,331 180

8 05:11,993 10:05:49,324 180

9 04:22,150 10:10:11,474 180

10 04:35,108 10:14:46,582 180

11 04:21,255 10:19:07,837 180

12 04:24,082 10:23:31,919 180

13 04:24,398 10:27:56,317 180

14 04:25,799 10:32:22,116 180

15 04:27,830 10:36:49,946 180

Platzierung: 18

Anzahl Runden: 15

Gesamtzeit: 01:06:01,502

Startzeit: 09:30:48,444

Schnellste Runde: 03:59,745

Langsamste Runde: 05:15,800

Rundendurchschnitt: 04:28,477

Gesamt-Position: 18

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

16 107 15 01:03:56,892 03:53,704

17 109 15 01:04:01,208 03:37,698

18 111 15 01:06:01,502 03:59,745
19 113 9 30:46,873 03:07,048

20 121 8 30:50,397 03:28,982

11

13.10.2018 10:40:05

www.moni-zaehlt.de

Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #112 Name: Scholze, Markus

Klasse: 2         

Quad

Team:

Bike:

.

Yamaha YFZ

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 02:41,213 09:33:29,657 205

2 03:10,147 09:36:39,804 205

3 03:06,475 09:39:46,279 205

4 03:11,105 09:42:57,384 205

5 04:33,626 09:47:31,010 205

6 03:11,854 09:50:42,864 205

7 03:19,882 09:54:02,746 205

8 03:33,771 09:57:36,517 205

9 04:00,116 10:01:36,633 205

10 03:58,631 10:05:35,264 205

11 03:40,502 10:09:15,766 205

12 03:32,922 10:12:48,688 205

13 03:39,693 10:16:28,381 205

14 03:41,273 10:20:09,654 205

15 03:39,100 10:23:48,754 205

16 03:45,483 10:27:34,237 205

17 03:40,081 10:31:14,318 205

18 03:40,174 10:34:54,492 205

Platzierung: 8

Anzahl Runden: 18

Gesamtzeit: 01:04:06,048

Startzeit: 09:30:48,444

Schnellste Runde: 03:06,475

Langsamste Runde: 04:33,626

Rundendurchschnitt: 03:36,755

Gesamt-Position: 8

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

6 103 19 01:05:45,115 03:10,067

7 118 18 01:03:59,419 02:56,867

8 112 18 01:04:06,048 03:06,475
9 101 18 01:05:00,708 03:05,405

10 105 17 01:04:55,933 03:39,015

12

13.10.2018 10:40:05

www.moni-zaehlt.de

Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #113 Name: Wegert, Christian

Klasse: 2         

Quad

Team:

Bike:

.

Yamaha YFZ 450r

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 02:39,217 09:33:27,661 262

2 03:08,818 09:36:36,479 262

3 03:07,048 09:39:43,527 262

4 03:09,095 09:42:52,622 262

5 03:25,057 09:46:17,679 262

6 03:24,281 09:49:41,960 262

7 03:25,106 09:53:07,066 262

8 03:59,486 09:57:06,552 262

9 04:28,765 10:01:35,317 262

Platzierung: 19

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 30:46,873

Startzeit: 09:30:48,444

Schnellste Runde: 03:07,048

Langsamste Runde: 04:28,765

Rundendurchschnitt: 03:30,957

Gesamt-Position: 19

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

17 109 15 01:04:01,208 03:37,698

18 111 15 01:06:01,502 03:59,745

19 113 9 30:46,873 03:07,048
20 121 8 30:50,397 03:28,982

21 114 4 17:17,040 04:00,907

13

13.10.2018 10:40:05

www.moni-zaehlt.de

Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #114 Name: Kelm, Maik

Klasse: 2         

Quad

Team:

Bike:

.

Kymco Maxxer

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 03:30,277 09:34:18,721 298

2 04:00,907 09:38:19,628 298

3 04:08,941 09:42:28,569 298

4 05:36,915 09:48:05,484 298

Platzierung: 21

Anzahl Runden: 4

Gesamtzeit: 17:17,040

Startzeit: 09:30:48,444

Schnellste Runde: 04:00,907

Langsamste Runde: 05:36,915

Rundendurchschnitt: 04:35,587

Gesamt-Position: 21

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

19 113 9 30:46,873 03:07,048

20 121 8 30:50,397 03:28,982

21 114 4 17:17,040 04:00,907

14

13.10.2018 10:40:05

www.moni-zaehlt.de

Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #116 Name: Fröse, Tilo

Klasse: 2         

Quad

Team:

Bike:

.

Honda TRX 250R

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 02:34,819 09:33:23,263 313

2 02:57,154 09:36:20,417 313

3 03:02,248 09:39:22,665 313

4 03:02,490 09:42:25,155 313

5 03:23,185 09:45:48,340 313

6 03:10,071 09:48:58,411 313

7 03:15,483 09:52:13,894 313

8 03:19,425 09:55:33,319 313

9 03:07,441 09:58:40,760 313

10 03:11,864 10:01:52,624 313

11 03:40,720 10:05:33,344 313

12 03:06,356 10:08:39,700 313

13 03:12,031 10:11:51,731 313

14 03:10,123 10:15:01,854 313

15 03:17,459 10:18:19,313 313

16 03:19,974 10:21:39,287 313

17 03:13,506 10:24:52,793 313

18 03:19,079 10:28:11,872 313

19 03:27,207 10:31:39,079 313

20 03:23,291 10:35:02,370 313

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 20

Gesamtzeit: 01:04:13,926

Startzeit: 09:30:48,444

Schnellste Runde: 02:57,154

Langsamste Runde: 03:40,720

Rundendurchschnitt: 03:14,689

Gesamt-Position: 3

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 108 20 01:03:43,155 02:56,892

2 119 20 01:03:43,929 02:52,794

3 116 20 01:04:13,926 02:57,154
4 120 20 01:06:28,078 03:07,472

5 117 20 01:07:26,840 03:07,984
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Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #117 Name: Hass, Marlon

Klasse: 2         

Quad

Team:

Bike:

.

Yamaha Yfz450

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 02:43,367 09:33:31,811 333

2 03:12,618 09:36:44,429 333

3 03:08,246 09:39:52,675 333

4 03:08,338 09:43:01,013 333

5 04:30,968 09:47:31,981 333

6 03:12,379 09:50:44,360 333

7 03:07,984 09:53:52,344 333

8 03:21,901 09:57:14,245 333

9 03:23,964 10:00:38,209 333

10 03:15,640 10:03:53,849 333

11 03:13,924 10:07:07,773 333

12 03:15,967 10:10:23,740 333

13 03:14,868 10:13:38,608 333

14 03:13,631 10:16:52,239 333

15 03:18,798 10:20:11,037 333

16 03:19,270 10:23:30,307 333

17 03:18,865 10:26:49,172 333

18 03:20,355 10:30:09,527 333

19 04:19,821 10:34:29,348 333

20 03:45,936 10:38:15,284 333

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 20

Gesamtzeit: 01:07:26,840

Startzeit: 09:30:48,444

Schnellste Runde: 03:07,984

Langsamste Runde: 04:30,968

Rundendurchschnitt: 03:24,393

Gesamt-Position: 5

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 116 20 01:04:13,926 02:57,154

4 120 20 01:06:28,078 03:07,472

5 117 20 01:07:26,840 03:07,984
6 103 19 01:05:45,115 03:10,067

7 118 18 01:03:59,419 02:56,867
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Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #118 Name: Nowoisky , Andre

Klasse: 2         

Quad

Team:

Bike:

.

Honda Trx

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 02:22,734 09:33:11,178 336

2 02:56,867 09:36:08,045 336

3 03:02,115 09:39:10,160 336

4 03:05,771 09:42:15,931 336

5 03:26,138 09:45:42,069 336

6 03:10,527 09:48:52,596 336

7 05:40,728 09:54:33,324 336

8 03:03,906 09:57:37,230 336

9 03:27,370 10:01:04,600 336

10 03:29,822 10:04:34,422 336

11 03:02,633 10:07:37,055 336

12 03:02,469 10:10:39,524 336

13 03:48,804 10:14:28,328 336

14 04:21,710 10:18:50,038 336

15 06:18,307 10:25:08,345 336

16 03:09,170 10:28:17,515 336

17 03:15,830 10:31:33,345 336

18 03:14,518 10:34:47,863 336

Platzierung: 7

Anzahl Runden: 18

Gesamtzeit: 01:03:59,419

Startzeit: 09:30:48,444

Schnellste Runde: 02:56,867

Langsamste Runde: 06:18,307

Rundendurchschnitt: 03:37,452

Gesamt-Position: 7

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

5 117 20 01:07:26,840 03:07,984

6 103 19 01:05:45,115 03:10,067

7 118 18 01:03:59,419 02:56,867
8 112 18 01:04:06,048 03:06,475

9 101 18 01:05:00,708 03:05,405
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Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #119 Name: Klotz , Ole 

Klasse: 2         

Quad

Team:

Bike:

.

KTM XC

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 02:35,771 09:33:24,215 338

2 02:57,806 09:36:22,021 338

3 02:52,794 09:39:14,815 338

4 03:02,588 09:42:17,403 338

5 03:27,064 09:45:44,467 338

6 03:09,295 09:48:53,762 338

7 03:00,699 09:51:54,461 338

8 03:02,685 09:54:57,146 338

9 03:28,074 09:58:25,220 338

10 03:22,648 10:01:47,868 338

11 03:38,127 10:05:25,995 338

12 03:02,460 10:08:28,455 338

13 03:01,671 10:11:30,126 338

14 03:13,518 10:14:43,644 338

15 03:17,046 10:18:00,690 338

16 03:03,731 10:21:04,421 338

17 03:05,724 10:24:10,145 338

18 03:05,097 10:27:15,242 338

19 03:04,634 10:30:19,876 338

20 04:12,497 10:34:32,373 338

Platzierung: 2

Anzahl Runden: 20

Gesamtzeit: 01:03:43,929

Startzeit: 09:30:48,444

Schnellste Runde: 02:52,794

Langsamste Runde: 04:12,497

Rundendurchschnitt: 03:13,060

Gesamt-Position: 2

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 108 20 01:03:43,155 02:56,892

2 119 20 01:03:43,929 02:52,794
3 116 20 01:04:13,926 02:57,154

4 120 20 01:06:28,078 03:07,472
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Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #120 Name: Wegert, Peter

Klasse: 2         

Quad

Team:

Bike:

.

Yamaha YFZ 450r

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 02:37,814 09:33:26,258 347

2 03:07,472 09:36:33,730 347

3 03:08,260 09:39:41,990 347

4 03:09,575 09:42:51,565 347

5 03:28,799 09:46:20,364 347

6 03:22,673 09:49:43,037 347

7 03:26,190 09:53:09,227 347

8 04:00,308 09:57:09,535 347

9 03:26,585 10:00:36,120 347

10 03:15,243 10:03:51,363 347

11 03:19,874 10:07:11,237 347

12 03:14,323 10:10:25,560 347

13 03:19,295 10:13:44,855 347

14 03:11,855 10:16:56,710 347

15 03:18,737 10:20:15,447 347

16 03:16,059 10:23:31,506 347

17 03:14,794 10:26:46,300 347

18 03:09,297 10:29:55,597 347

19 04:10,528 10:34:06,125 347

20 03:10,397 10:37:16,522 347

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 20

Gesamtzeit: 01:06:28,078

Startzeit: 09:30:48,444

Schnellste Runde: 03:07,472

Langsamste Runde: 04:10,528

Rundendurchschnitt: 03:21,592

Gesamt-Position: 4

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 119 20 01:03:43,929 02:52,794

3 116 20 01:04:13,926 02:57,154

4 120 20 01:06:28,078 03:07,472
5 117 20 01:07:26,840 03:07,984

6 103 19 01:05:45,115 03:10,067
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Quad
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Lauf:

Modus:



StartNr: #121 Name: Klotz, Andre

Klasse: 2         

Quad

Team:

Bike:

.

Suzuki LTR

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 02:56,013 09:33:44,457 349

2 03:42,776 09:37:27,233 349

3 03:28,982 09:40:56,215 349

4 03:39,317 09:44:35,532 349

5 04:07,425 09:48:42,957 349

6 04:25,028 09:53:07,985 349

7 04:07,412 09:57:15,397 349

8 04:23,444 10:01:38,841 349

Platzierung: 20

Anzahl Runden: 8

Gesamtzeit: 30:50,397

Startzeit: 09:30:48,444

Schnellste Runde: 03:28,982

Langsamste Runde: 04:25,028

Rundendurchschnitt: 03:59,197

Gesamt-Position: 20

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

18 111 15 01:06:01,502 03:59,745

19 113 9 30:46,873 03:07,048

20 121 8 30:50,397 03:28,982
21 114 4 17:17,040 04:00,907
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Quad

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #122 Name: Dürichen, Torsten

Klasse: 2         

Quad

Team:

Bike:

.

Suzuki LTR

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 03:08,655 09:33:57,099 351

2 03:45,914 09:37:43,013 351

3 03:48,450 09:41:31,463 351

4 04:29,549 09:46:01,012 351

5 03:52,408 09:49:53,420 351

6 03:48,074 09:53:41,494 351

7 03:54,366 09:57:35,860 351

8 04:26,056 10:02:01,916 351

9 04:10,864 10:06:12,780 351

10 04:00,232 10:10:13,012 351

11 03:48,133 10:14:01,145 351

12 03:53,488 10:17:54,633 351

13 03:51,909 10:21:46,542 351

14 03:53,707 10:25:40,249 351

15 03:54,433 10:29:34,682 351

16 04:41,686 10:34:16,368 351

17 03:57,875 10:38:14,243 351

Platzierung: 11

Anzahl Runden: 17

Gesamtzeit: 01:07:25,799

Startzeit: 09:30:48,444

Schnellste Runde: 03:45,914

Langsamste Runde: 04:41,686

Rundendurchschnitt: 04:01,071

Gesamt-Position: 11

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

9 101 18 01:05:00,708 03:05,405

10 105 17 01:04:55,933 03:39,015

11 122 17 01:07:25,799 03:45,914
12 110 16 01:04:23,530 03:38,463

13 100 16 01:05:28,288 03:36,856

21

13.10.2018 10:40:05

www.moni-zaehlt.de

Quad
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Lauf:

Modus:


